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Hanpsam
1 APB COVID-19
2 [OwTAya oHKonoris

3 AuTAuwii gianis
OuxaneHi po3naau
4 HOBOHAaPOKEHNX

5 JlOHOPCTBO KPOBi
6 [lopocna oHkonoris

7 EHponpote3un
3amicHa
nigTpumyloua

8 Tepanis

laionatnyna cimenHa

AAUCTOHis

MeputoHeanbHuin

10 piani3

CepueBo-CyAVHHI

3aXBOPIOBaHHs!
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2 Tecwn BIN1

13 LykpoBun giabet

=

4 COVID-19
AnTupesycHui

5 iMmyHornoGynin

16 Aytusm
Bynbo3Hui

7 enigepmonis

18 lMowe

19 Autaua remodpinis

20 [uTAumii renatut
Avtaunin

1 mykosicumpos

22 Nopocna remodinis

23 Oopocnui renatut

Hopocnui

24 mykosicumnos

25 OPT

26 Aun

Kposoteui

TNerexesa

apTepianbHa

rinepTeHsia

TNeTanbHicTs

-
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Mykononicaxapuao3
Haxizm
Opdanni

MepBuHHI
imyHopediuuTh aith
MepBuHHI
imyHopediunTn

34 Dopocni
Po3cisHui cknepo3
CKpiHiHr
TpaxcnnaTauis
Ty6epkynso3 BMIN
TyGepkynbo3
nikapcbki 3aco6u
OPA pitn

OPA Lopocni
AHTupeTpoBipycHa
Tepanis

3aranom
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2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019

2019
2019
2019
2019
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2019
2019

2019
2019
2019
2019

2019
2019

2019
2019
2019

2019

2019
2019
2019
2019
2019

2019
2019
2019

2019

Opranisauis
Crown
Agents
Crown
Agents
Crown
Agents
Crown
Agents
Crown
Agents
Crown
Agents
Crown
Agents

Crown
Agents
Crown
Agents
Crown
Agents
Crown
Agents
Crown
Agents
Crown
Agents
Crown
Agents

UNDP
UNDP

UNDP
UNDP
UNDP
UNDP

UNDP
UNDP
UNDP

UNDP
UNDP
UNDP
UNDP

UNDP
UNDP

UNDP
UNDP
UNDP

UNDP

UNDP
UNDP
UNDP
UNDP
UNDP

UNDP
UNDP
UNDP

UNICEF

3acobiB Ta meal BUPOGIB i3 y opraHizauin
3a KowTh Aepx6romxkeTy Ha 2019 pik
LaHi ctaHom Ha 01 cepnHa 2023 poky
% % %
Bupinexi kowm % 3akynneHoro 3aKynneHoro nocrasneHoro nocTaBsneHoro % po3BeseHoro
Ha NOTOYHMI i Big Big Big Big
7 pik, 3aMOBNeHHA 3aMOBreHHs
on rPH on. 3akynneHo, rpH  (rpH) MocTtaBneHo, o (om) MocTaBneHo, rpH  (rpH) on (om)
11 045 760 62 549 402,43 10 207 818 92% 67 603 474,68 108% 5996 112 54% 44 430 033,43 71% 5996 112 54%
542 092 568 787 303,20 658 126 121% 589 540 444,24 104% 658 021 121% 588 732 169,81 104% 658 021 121%
45 200 10 746 090,53 45 501 101% 11 682 098,09 109% 44713 99% 11 553 761,89 108% 44713 99%
23823 55 619 695,51 28 485 120% 97 893 459,24 176% 28 485 120% 97 893 459,24 176% 28 485 120%
141 065 159 176 877,90 172 580 122% 159 093 211,85 100% 172 394 122% 157 207 528,51 99% 172 392 122%
7 306 500 1628 678 842,00 9 404 500 129% 1064 949 996,07 65% 9387 891 128% 1009 055 190,06 62% 9 387 752 128%
1716 44 418 335,43 1829 107% 44 834 170,65 101% 1787 104% 35 815 698,17 81% 1787 104%
18 147 269 25 325 256,10 35 486 850 196% 34 918 837,10 138% 35 485 201 196% 34 356 950,78 136% 34 627 771 191%
19 6083 996,10 20 105% 6 669 059,36 110% 20 105% 6 669 059,00 110% 22 116%
875 175 143 363 758,10 874 833 100% 125316 972,13 87% 871789 100% 124 264 794,09 87% 871789 100%
704 852 659 774 932,70 859 192 122% 671 296 909,59 102% 856 508 122% 658 101 440,08 100% 856 507 122%
1023 691 194 239 488,40 1118383 109% 166 702 629,49 86% 1142717 112% 92 235 484,06 47% 1142717 112%
8812 632 19 740 295,68 12 146 832 138% 19 781 676,50 100% 12 146 832 138% 19 781 676,50 100% 12 146 832 138%
1408 687 312 249 560,40 18 658 972 1325% 258 675 474,79 83% 18 695 119 1327% 263 662 189,13 84% 15 492 242 1100%
5352 7662 412,08 5943 111% 7 227 603,00 94% 5943 111% 7 661 270,56 100% 5943 111%
1627918 10 878 833,81 1581756 97% 5942 557,00 55% 1581756 97% 6299 103,45 58% 1581 756 97%
369 361 44 931 316,75 561 749 152% 60 299 896,00 134% 561 749 152% 63 917 758,62 142% 561 749 152%
3103 119 858 345,00 3684 119% 113 058 188,00 94% 3684 119% 120 081 977,59 100% 3684 119%
168 056 277 484 669 077,40 369 514 585 220% 475 461 560,00 98% 366 964 585 218% 495 275 215,50 102% 366 964 585 218%
23 366 3072992,34 23196 99% 2123 768,00 69% 23196 99% 2256 972,39 73% 23196 99%
1419 420 72390 928,28 1076 686 76% 97 721 975,00 135% 1076 686 76% 103 584 910,84 143% 1076 686 76%
114 474 250 463 656 822,80 200 532 340 175% 431 552 851,00 93% 200 277 340 175% 457 336 170,88 99% 200 277 340 175%
3060 024 135 869 677,00 4 661 884 152% 128 584 369,00 95% 4 658 468 152% 135 606 238,24 100% 4520 484 148%
193 024 12 099 616,94 1678 700 870% 16 746 722,00 138% 1678 700 870% 17 749 929,16 147% 1678 700 870%
135 700 5602 979,38 137 094 101% 8 964 058,00 160% 137 094 101% 9 498 227,67 170% 137 094 101%
1313 7 659 446,05 1370 104% 6 623 359,00 86% 1370 104% 7020 760,91 92% 1370 104%
81324 16 624 476,66 82 262 101% 22 680 777,00 136% 82 257 101% 23 993 244,40 144% 82 257 101%
587 788 83593 077,46 724 892 123% 69 823 121,00 84% 724 604 123% 73249 015,23 88% 724 604 123%
14 081 062 39 950 373,49 896 232 6% 18 474 130,00 46% 896 232 6% 19 582 587,60 49% 896 232 6%
5928 290 929 192,10 7737 131% 274 404 395,00 94% 7737 131% 290 868 655,57 100% 7737 131%
555 702 33050 121,58 681 724 123% 33 945 572,00 103% 681 474 123% 35 969 502,95 109% 681 474 123%
7504 22392 147,73 8305 111% 21 115 219,00 94% 8245 110% 22 345 060,76 100% 8245 110%
10 026 17 599 967,97 10833 108% 23 000 384,00 131% 10817 108% 24 341 248,07 138% 10817 108%
114 989 46 847 640,28 119 083 104% 44 537 061,00 95% 118 583 103% 46 847 591,41 100% 118 583 103%
152 671 120 025 048,30 239 966 157% 113 817 080,00 95% 239 966 157% 120 646 119,58 101% 239 966 157%
112 229 11 200 040,04 132 960 118% 10 558 580,00 94% 132 683 118% 9 875 520,09 88% 132 683 118%
4 351 588 106 416 870,40 10 969 055 252% 118 306 653,82 111% 7557 887 174% 125 337 121,22 118% 7557 875 174%
58 434 49 505 689,93 59 566 102% 41 867 689,00 85% 55579 95% 40 928 351,21 83% 55579 95%
27 965 666 234 779 664,30 30 086 348 108% 161 600 311,14 69% 30 510 468 109% 170 485 284,36 73% 30 428 268 109%
18 106 192 784 806,00 23 148 128% 98 835 681,00 51% 23 144 128% 104 742 124,92 54% 23 042 127%
149 3808 498,00 8782 5894% 40 220 141,00 1056% 8782 5894% 42 625 986,84 1119% 8730 5859%
40 134 720 305 711 359,80 43 314 690 108% 314 237 151,19 103% 42 410 210 106% 285027 174,77 93% 42 410 210 106%
427 685 475 6 834 325 256,35 756 808 491 177% 6080 689 265,93 89% 745 926 828 174% 6006 912 559,54 88% 741 646 031 173%

Po3Be3eHo, rpH
44 430 033,43
588 732 169,81
11 553 761,89
97 893 459,24
157 106 253,11
1009 047 812,11

35815 698,17

33 864 675,78
7 335 035,44
124 264 794,09
658 068 125,77
92 235 484,06
19 781 676,50
258 449 187,85

7 661 270,56
6299 103,45

63 917 758,62
120 081 977,59
495 275 215,50

2 256 972,39

103 584 910,84
457 336 170,88
132 540 513,57

17 749 929,16
9 498 227,67
7020 760,91

23 993 244,40

73249 015,23
19 582 587,60

290 868 655,57
35 969 502,95
22 345 060,76

24 341 248,07

46 847 591,41
120 646 119,58
9875 520,09
125 047 347,38
40 928 351,21

169 981 965,72
104 394 109,08
42 182 064,40

285 027 174,77
5997 080 536,61

% po3BeseHoro
Big
3aMOBneHHs
(rpH)
71%
104%
108%
176%
99%
62%

81%

134%
121%
87%
100%
47%
100%
83%

100%
58%

142%
100%
102%

73%

143%
99%
98%

147%
170%

92%
144%

88%
49%

100%
109%
100%

138%

100%
101%
88%
118%
83%

2%
54%
1108%

93%
88%

3anuwku, og
0
5 658 042
1566
3725
172 848
9727 236

8283

232927

6

15 266
722811
176 503
99 889 475
0

2417
21523 950

102 495

0

133714 251
0

6488
216 120 755
134518

17 500
385172
1083
219121

735 839
57 054 270

0
142 038
19 871

3543

651 001
286 782
114 474
3316 046
16

3015175
9138
554

5223 362
559 408 547

3anuwku, rpH
0,00
430 072 715,92
1729 946,05
21758 838,78
286 194 969,61
1262 824 090,57

268 080 581,68

103 438,26
4408 426,52
3851 718,67

689 310 276,66

58 078 792,90

200 776 107,44

0,00

1810 785,38
10 971 790,98

21 621 385,99
0,00
214 885 401,74
0,00

765 458,53
319 841 488,86
3578 242,82

216 300,00
10 407 453,45
3479 159,76
4206 524,22

64 336 152,05
101 244 233,55

0,00
18 060 447,68
327 752 746,04

8905 709,20

51 863 564,87
93211 522,01
7962 809,71
82 603 650,36
28 141,44

10 530 984,63
41 022 339,66
2257 195,34

53 844 716,87
4682 598 108,20



